
спецвыпуск

общественно-политическая газета 
муниципального образования 
надымский район 
ямало-ненецкого автономного округа

u № 52 (3860) u 15 марта 2018 года 

Окончание на 2 стр.

Приложение 
к постановлению Администрации муниципального образования Надымский район от 15 марта 2018 года № 126

Изменения, которые вносятся в постановление Администрации 
муниципального образования Надымский район от 28.12.2017  № 815

постановление 
Администрации муниципального образования Надымский район

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования Надымский район от 28.12.2017  № 815

1. В приложении № 1:
1.1. пункты 20, 21, 22 изложить в следующей редакции:
«20. Члены территориальных счетных комиссий формируют список граж-

дан, пришедших на территориальный счетный участок (далее — список). 
В список включаются граждане, достигшие 14-летнего возраста, имею-

щие паспорт гражданина Российской Федерации или иной документ, удо-
стоверяющий в установленном порядке личность в соответствии с требо-
ваниями законодательства Российской Федерации, и зарегистрированные 
по месту жительства в муниципальном образовании город Надым (далее — 
участник голосования).

 21. В списке указываются:
— фамилия, имя, отчество (при наличии) участника голосования; 

— графа для проставления участником голосования подписи за получен-
ный им бюллетень и подтверждающей согласие участника голосования на 
обработку его персональных данных в соответствии с Федеральным зако-
ном от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных»;

— графа для проставления подписи члена территориальной счетной ко-
миссии, выдавшего бюллетень участнику голосования;

— графа «Примечание» для иных отметок.
22. Голосование проводится на территориальных счетных участках, где 

должны быть оборудованы места для голосования.»;
1.2. пункт 30 изложить в следующей редакции:
«30. Победителем признается объект благоустройства, получивший наи-

большее количество голосов участников голосования.».

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  
Федерации», на основании Устава муниципального образования Надымский 
район, Устава муниципального образования город Надым Администрация му-
ниципального образования Надымский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
Надымский район от 28.12.2017  № 815 «О проведении народного голосования 
по объектам благоустройства территорий муниципального образования город 
Надым» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику управления документационного обеспечения Админи-
страции муниципального образования Надымский район Домрачевой И. В.  

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рабочий 
Надыма».

3. Начальнику управления информации и общественных связей Адми-
нистрации муниципального образования Надымский район Крысиной Е. Н.  
обеспечить размещение настоящего постановления на Официальном сай-
те Администрации муниципального образования Надымский район в инфор-
мационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Л. Г. Дяченко,
Глава муниципального образования 

Надымский район.
№ 126 от 15 марта 2018 года.

2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
к постановлению Администрации муниципального образования Надымский район от 28.12.2017 года № 815

(в редакции постановления Администрации муниципального образования Надымский район от 15 марта 2018 года № 126)

Форма итогового протокола комиссии по проведению народного голосования по объектам благоустройства территорий 
муниципального образования город Надым

Экземпляр № _________________
Народное голосование по объектам благоустройства территорий муниципального образования город Надым 

_____  _____________________ 20____ года

Итоговый протокол комиссии по проведению народного голосования по объектам благоустройства 
территорий муниципального образования город Надым об итогах второго этапа народного голосования

1. Число граждан, принявших участие в голосовании (заполняется на основании данных территориальных счетных комиссий) Цифрами Прописью
2. Число бюллетеней, по которым возможно выявить действительную волю участника голосования (заполняется на основании данных территори-
альных счетных комиссий) Цифрами Прописью

3. Наименование объектов благоустройства общественных территорий Количество голосов
3.1. Первый вариант дизайн-проекта «Благоустройство сквера возле поликлиники ГБУЗ ЯНАО «Надымская ЦРБ» Цифрами Прописью
3.2. Второй вариант дизайн-проекта «Благоустройство сквера возле поликлиники ГБУЗ ЯНАО «Надымская ЦРБ» Цифрами Прописью
3.3. «Комплексное благоустройство внутридомовой территории в микрорайоне № 18 города Надыма» Цифрами Прописью



2 | № 52 (3860) 15 марта 2018 года | «Рабочий Надыма»

Окончание. Начало на 1 стр.

3.4. «Комплексное благоустройство внутридомовой территории возле жилых домов, расположенных по адресу: г. Надым, ул. Набережная  
им. Оруджева С. А., д. №№ 1, 1/1, 2» Цифрами Прописью

3.5. «Комплексное благоустройство внутридомовой территории возле жилых домов, расположенных по адресу: г. Надым, ул. Заводская, д. №№ 8, 9, 10, 11» Цифрами Прописью
3.6. «Устройство детской тематической многофункциональной площадки по ул. Зверева, д. 46» Цифрами Прописью
3.7. «Комплексное благоустройство внутридомовой территории в микрорайоне № 3-А города Надыма» Цифрами Прописью
3.8. «Благоустройство внутридворовой территории возле жилых домов, расположенных по адресу: г. Надым, ул. Полярная, д. №№ 3, 3/1, 4» Цифрами Прописью
3.9. «Благоустройство внутридворовой территории возле жилых домов, расположенных по адресу: г. Надым, ул. Полярная, д. №№ 14, 15» Цифрами Прописью
3.10. «Благоустройство внутридворовой территории возле жилых домов, расположенных по адресу: г. Надым, ул. Полярная, д. № 19 и ул. Сенькина, д. № 1» Цифрами Прописью
3.11. «Благоустройство внутридворовой территории возле жилых домов, расположенных по адресу: г. Надым, ул. Зверева, д. №№ 50, 51, 52» Цифрами Прописью
3.12. «Благоустройство внутридворовой территории возле жилых домов, расположенных по адресу: г. Надым, ул. Строителей, д. №№ 5/1, 7» Цифрами Прописью

Председатель комиссии    ______________________________________________________________________________________________________  ______________________________________________
                                                                                                                                                                      (ФИО)                                                                                                                   (подпись)
Секретарь комиссии  ___________________________________________________________________________________________________________  ______________________________________________
                                                                                                                                                                      (ФИО)                                                                                                                   (подпись)
Члены комиссии:
________________________________________________   __________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________   __________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________   __________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________   __________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________   __________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________   __________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________   __________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                         
Протокол подписан  ______   __________________ 20_____ года в ______________________ часов __________________________ минут.».

Приложение 
к постановлению Администрации муниципального образования Надымский район от 15 марта 2018 года № 128

Состав 
конкурсной комиссии  по организации и проведению конкурса

на лучшее состояние условий и охраны труда в Ямало-Ненецком автономном округе 
при Администрации муниципального образования Надымский район

постановление 
Администрации муниципального образования Надымский район

Дяченко — 	 Глава муниципального образования Надымский район, председатель комиссии;
Леонид Григорьевич	
Антонов —	 и.о. первого заместителя Главы Администрации муниципального образования Надымский район, заместитель председателя комиссии;
Владимир Анатольевич	
Городилова —	 заведующий сектором регулирования трудовых отношений и управления охраной труда управления по труду, охране труда и трудовым ресур-

сам департамента экономики Администрации муниципального образования Надымский район, секретарь комиссии.
	
Члены комиссии:	
Гринякина — 	 начальник департамента экономики Администрации муниципального образования Надымский район; 
Наталья Васильевна	
Волчук —	 координатор представителей Координационного совета организаций профсоюзов муниципального образования Надымский района (по  

согласованию);
Беличенко —	 директор Филиала № 3 Государственного учреждения Региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации по 

ЯНАО (по согласованию);
Волкова —	 начальник управления по труду, охране труда и трудовым ресурсам департамента экономики Администрации муниципального образования 

Надымский район.

В соответствии с Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 
05.10.2007 № 89-ЗАО «О наделении органов местного самоуправления от-
дельными государственными полномочиями Ямало-Ненецкого автоном-
ного округа в сфере трудовых отношений и управления охраной труда», 
постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 
23.10.2015 № 986-П «Об утверждении Положения о предоставлении грантов 
в рамках окружного конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда 
в Ямало-Ненецком автономном округе», на основании Устава муниципаль-
ного образования Надымский район, в целях проведения 1 этапа окружного 
конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда в автономном округе 
в 2018 году Администрация муниципального образования Надымский район   
п о с т а н о в л я е т:

1.	Создать конкурсную комиссию по организации и проведению конкур-
са на лучшее состояние условий и охраны труда в Ямало-Ненецком автоном-
ном округе при Администрации муниципального образования Надымский 
район и утвердить её состав согласно приложению к настоящему постанов-
лению.

2.	Департаменту экономики Администрации муниципального образова-
ния Надымский район (Гринякина Н. В.) организовать работу по проведению 

на территории муниципального образования Надымский район 1 этапа 
окружного конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда в Ямало-
Ненецком автономном округе в 2018 году. 

3.	Начальнику управления документационного обеспечения Админи-
страции муниципального образования Надымский район Домрачевой И. В.  
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рабочий 
Надыма».

4.	Начальнику управления информации и общественных связей Адми-
нистрации муниципального образования Надымский район Крысиной Е. Н. 
разместить настоящее постановление на Официальном сайте Администра-
ции муниципального образования Надымский район в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. первого заместителя Главы Администрации муниципального образова-
ния Надымский район Антонова В. А.

Л. Г. Дяченко,
Глава муниципального образования 

Надымский район.
№ 128 от 15 марта 2018 года.

О проведении на территории муниципального образования Надымский район 
1 этапа окружного конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда 

в Ямало-Ненецком автономном округе в 2018 году

Анна Викторовна	

Тамара Филипповна	

Ольга Васильевна	

Елена Викторовна	



№ 52 (3860) 15 марта 2018 года | «Рабочий Надыма» | 3 

Окончание на 4 стр.

распоряжение 
Администрации муниципального образования Надымский район

О внесении изменений в распоряжение Администрации 
муниципального образования Надымский район от 27.11.2015  № 1512-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава муниципального образования Надымский район 

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по вопросам легали-
зации заработной платы и трудовых отношений граждан, привлекаемых к тру- 
довой деятельности в хозяйствующих субъектах, осуществляющих свою дея-
тельность на территории муниципального образования Надымский район (да- 
лее — межведомственная рабочая группа), утвержденный распоряжением Ад-
министрации муниципального образования Надымский район от 27.11.2015  
№ 1512-р «О создании межведомственной рабочей группы по вопросам лега-
лизации заработной платы и трудовых отношений граждан, привлекаемых  
к трудовой деятельности в хозяйствующих субъектах, осуществляющих свою 
деятельность на территории муниципального образования Надымский район» 
(с изменениями), следующие изменения:

1.1. включить в состав межведомственной рабочей группы Цыганкову  
Татьяну Викторовну — исполняющую обязанности заместителя начальника  

Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 4 по Ямало-
Ненецкому автономному округу, в качестве полномочного представителя; 

1.2. исключить из состава межведомственной рабочей группы Молча- 
нова М.В. 

2. Начальнику управления документационного обеспечения Администра-
ции муниципального образования Надымский район Домрачевой И. В. обеспе-
чить опубликование настоящего распоряжения в газете «Рабочий Надыма».

3. Начальнику управления информации и общественных связей Адми-
нистрации муниципального образования Надымский район Крысиной Е. Н. 
разместить настоящее распоряжение на Официальном сайте Администра-
ции муниципального образования Надымский район в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Л. Г. Дяченко,
Глава муниципального образования 

Надымский район.
№ 374-р от 15 марта 2018 года.

приказ 
Департамента муниципального имущества администрации муниципального образования Надымский район

Об утверждении перечня
В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ  
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федера-
ции», на основании постановления Администрации муниципального обра-
зования Надымский район от 24.04.2017  № 231 «Об утверждении Порядка 
формирования, ведения и обязательного опубликования перечней муници-
пального имущества муниципального образования Надымский район, му-
ниципального образования город Надым, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего пред-
принимательства) для предоставления его во владение и (или) в пользо-
вание на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предприни-
мательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки», 
Положения о Департаменте муниципального имущества Администрации 
муниципального образования Надымский район, в целях оказания имущест-
венной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,  
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образо-
вания Надымский район для предоставления его во владение и (или) пользова-
ние на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру их поддержки в новой редакции со-
гласно приложению к настоящему приказу (далее — перечень).

2. Управлению имущественных отношений Департамента муниципаль-
ного имущества Надымского района (В. Г. Самчук) обеспечить опубликова-
ние перечня в газете «Рабочий Надыма» и размещение на Официальном 
сайте Администрации муниципального образования Надымский район в инфор- 
мационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  
начальника Департамента, начальника управления имущественных отношений 
Департамента муниципального имущества Администрации муниципального об-
разования Надымский район Самчук В. Г.  

В. М. Имкин,
начальник Департамента муниципального имущества Надымского района.

№ 186 от 13 марта 2018 года.

№
 п/

п

Но
ме

р в
 ре

ес
тр

е и
му

ще
ств

а1

Ад
ре

с (
ме

сто
по

ло
же

ни
е) 

об
ъе

кта

Структурированный адрес объекта

Ви
д о

бъ
ек

та
 не

дв
иж

им
ос

ти
; д

ви
жи

мо
е и

му
ще

ств
о

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Сведения о движимом имуществе11

Сведения о праве аренды или безвозмездного 
пользования имуществом12

Ук
аз

ат
ь о

дн
о и

з з
на

че
ни

й: 
 в 

пе
ре

чн
е  

(из
ме

не
ни

ях
 в 

пе
ре

чн
и)

Сведения о правовом 
акте, в соответствии 

с которым имущество 
включено в перечень 
(изменены сведения 

об имуществе 
в перечне)14Кадаст-

ровый 
номер 7

но
ме

р ч
ас

ти
 об

ъе
кта

 не
дв

иж
им

ос
ти

 со
гла

сн
о с

ве
де

ни
ям

 го
суд

ар
ств

ен
но

го
 ка

да
стр

а 
не

дв
иж

им
ос

ти
8

Основная характеристика объекта 
недвижимости9

на
им

ен
ов

ан
ие

 об
ъе

кта
 уч

ет
а10

организации, образую-
щей инфраструктуру 
поддержки субъектов 

малого и среднего 
предпринимательства

субъекта малого 
и среднего предпри-

нимательства

ти
п (

пл
ощ

ад
ь -

 дл
я з

ем
ел

ьн
ых

 уч
ас

тко
в, 

зд
ан

ий
, п

ом
ещ

ен
ий

;  п
ро

тяж
ен

но
сть

, 
об

ъе
м, 

пл
ощ

ад
ь, г

лу
би

на
 за

ле
ган

ия
 и 

т.п
. —

 дл
я с

оо
ру

же
ни

й; 
пр

от
яж

ен
но

сть
, 

об
ъе

м, 
пл

ощ
ад

ь, г
лу

би
на

 за
ле

ган
ия

 и 
т.п

. со
гла

сн
о п

ро
ек

тн
ой

 до
ку

ме
нт

ац
ии

 
— дл

я о
бъ

ек
то

в н
ез

ав
ер

ше
нн

ог
о с

тр
ои

тел
ьс

тв
а)

фа
кти

че
ск

ое
 зн

ач
ен

ие
/ П

ро
ек

ти
ру

ем
ое

 зн
ач

ен
ие

 (д
ля

 об
ъе

кто
в н

ез
а-

ве
рш

ен
но

го
 ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а)

ед
ин

иц
а и

зм
ер

ен
ия

 (д
ля

 пл
ощ

ад
и —

 кв
. м

; д
ля

 пр
от

яж
ен

но
сти

 —
 м

; д
ля

 
глу

би
ны

 за
ле

ган
ия

 —
 м

; д
ля

 об
ъе

ма
 —

 ку
б. 

м)

ти
п: 

об
ор

уд
ов

ан
ие

, м
аш

ин
ы, 

ме
ха

ни
зм

ы, 
ус

та
но

вк
и, 

тр
ан

сп
ор

тн
ые

 ср
ед

ств
а, 

ин
ве

нт
ар

ь, и
нс

тр
ум

ен
ты

, и
но

е

го
суд

ар
ств

ен
ны

й р
ег

ис
тр

ац
ио

нн
ый

 зн
ак

 (п
ри

 на
ли

чи
и)

на
им

ен
ов

ан
ие

 об
ъе

кта
 уч

ет
а

ма
рк

а, 
мо

де
ль

го
д в

ып
ус

ка

ка
да

стр
ов

ый
 но

ме
р о

бъ
ек

та
 не

дв
иж

им
ог

о и
му

ще
ств

а, 
в т

ом
 чи

сл
е з

ем
ел

ьн
о-

го
 уч

ас
тка

, в
 (н

а) 
ко

то
ро

м 
ра

сп
ол

ож
ен

 об
ъе

кт

правооб-
ладатель

доку-
менты 

основа-
ние

правообладатель
доку-
менты 

основа-
ние

на
им

ен
ов

ан
ие

 ор
ган

а, 
пр

ин
яв

ше
го

 до
ку

ме
нт

ви
д д

ок
ум

ен
та

рекви-
зиты 
доку-
мента

на
им

ен
ов

ан
ие

 су
бъ

ек
та

 Ро
сси

йс
ко

й Ф
ед

ер
ац

ии
3

на
им

ен
ов

ан
ие

 му
ни

ци
- п

ал
ьн

ого
 ра

йо
на

 / г
ор

од
ско

го 
ок

ру
га 

/ в
ну

три
-

гор
од

ско
го 

ок
ру

га 
тер

ри
тор

ии
 го

ро
да

 фе
де

ра
ль

но
го 

зн
ач

ен
ия

на
им

ен
ов

ан
ие

 го
ро

дс
ко

го
 по

се
ле

ни
я /

 се
ль

ск
ог

о п
ос

ел
ен

ия
/ 

вн
утр

иг
ор

од
ск

ог
о р

ай
он

а г
ор

од
ск

ог
о о

кр
уга

ви
д н

ас
ел

ен
но

го
 пу

нк
та

на
им

ен
ов

ан
ие

 на
се

ле
нн

ог
о п

ун
кта

ти
п э

ле
ме

нт
а п

ла
ни

ро
во

чн
ой

 ст
ру

кту
ры

на
им

ен
ов

ан
ие

 эл
ем

ен
та

 пл
ан

ир
ов

оч
но

й с
тр

ук
ту-

ры

ти
п э

ле
ме

нт
а у

ли
чн

о-д
ор

ож
но

й с
ет

и

на
им

ен
ов

ан
ие

 эл
ем

ен
та

 ул
ич

но
-до

ро
жн

ой
 се

ти

но
ме

р д
ом

а (
вк

лю
ча

я л
ит

ер
у)

ти
п и

 но
ме

р к
ор

пу
са

, ст
ро

ен
ия

, в
ла

де
ни

я

по
лн

ое
 на

им
ен

ов
ан

ие

ОГ
РН

ИН
Н

да
та

 за
кл

юч
ен

ия
 до

го
во

ра
да

та
 ок

он
ча

ни
я д

ей
ств

ия
 до

го
во

ра

по
лн

ое
 на

им
ен

ов
ан

ие
 

ОГ
РН

ИН
Н 

да
та

 за
кл

юч
ен

ия
 до

го
во

ра
 

да
та

 ок
он

ча
ни

я д
ей

ств
ия

 до
го

во
ра

да
та

но
ме

р

но
ме

р
ти

п (
ка

да
стр

ов
ый

, ус
ло

вн
ый

, ус
та

ре
вш

ий
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1  

ЯН
АО

, г. 
На

ды
м 

р-
н 

аэ
ро

по
рт

а, 
пр

ом
зо

на

Ям
ал

о-
Не

не
цк

ий
 

ав
то

но
мн

ый
 ок

ру
г

На
ды

м

  го
ро

д
На

ды
м

ра
йо

н а
эр

оп
ор

та
пр

ом
зо

на

       
по

ме
ще

ни
е

89
:10

:03
01

01
:41

1
ка

да
стр

ов
ый

 

пл
ощ

ад
ь

20
0,4

кв
. м

ск
ла

д №
 3

                     
ОО

О 
«С

тр
ои

тел
ьн

ая
 пр

о-
мы

шл
ен

на
я к

ом
па

ни
я 

«Р
аз

ви
ти

е»
11

78
90

10
05

26
0

89
03

03
57

92

31
.12

.20
17

30
.12

.20
27

В п
ер

еч
не

Де
па

рт
ам

ен
т м

ун
иц

и-
па

ль
но

го
 им

ущ
ес

тв
а 

На
ды

мс
ки

й р
ай

он
пр

ик
аз

03
.07

.20
17

42
7

Приложение
к приказу Департамента муниципального имущества Администрации муниципального образования Надымский район от 13.03.2018 г.  № 186



4 | № 52 (3860) 15 марта 2018 года | «Рабочий Надыма»

Окончание. Начало на 3 стр.

Главный редактор
А. А. Онохов

Учредители: Администрация 
муниципального образования 
Надымский район, редакция 
газеты «Рабочий Надыма».

Газета зарегистрирована 
Западно-Сибирским управлением 
Федеральной службы  
по надзору за соблюдением 
законодательства в сфере 
массовых коммуникаций  
и охране культурного наследия 
29.05.2007г. 

Регист. св-во ПИ № ФС17-0696.

Телефоны редакции:

главный редактор����������������������������52–00–53
заместитель редактора����������������52–01–38
корреспонденты�������������������������������52–01–58
бухгалтерия�����������������������������������������52–01–28 
реклама, объявления,
типография������������������������������������������52–01–59
отдел спецвыпусков�����������������������52–01–48
E–mail�����������������������red75rn@mail.ru

Адрес редакции и издательства: 
629730, ЯНАО, г. Надым, 
ул. Набережная им. Оруджева, 58а

Цена подписки: 
на 1 месяц ������������������������������������120,79 ⃀
на 6 месяцев �������������������������������724,74 ⃀

Подписной индекс:
Полугодовой�������������������������������������П5055

Выходит по вторникам, четвергам, субботам.
Подписание в печать по графику в 17 часов,
фактически — в 17 часов. Заказ № 104.

Отпечатано в типографии МАУ «Редакция 
газеты «Рабочий Надыма». 
Адрес: 629730, ЯНАО, Надым, 
ул. Набережная им. Оруджева, 58а. 
Тел. 52–01–59.

Тираж номера 44 экземпляра

Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов. Письма, рукописи и фотографии не рецензируются и не возвращаются. За достоверность рекламы и объявлений редакция ответственности не несёт.
Печатный вариант спецвыпусков газеты «Рабочий Надыма» можно получить в редакции, pdf-версию можно скачать на сайте nadym-worker.ru во вкладке «Документы», далее «Архив спецвыпусков».

2  

ЯН
АО

, г. 
На

ды
м 

р-
н а

эр
оп

ор
та

, 
пр

ом
зо

на

Ям
ал

о-
Не

не
цк

ий
 ав

то
но

мн
ый

 ок
ру

г

На
ды

м
  го

ро
д

На
ды

м
ра

йо
н а

эр
оп

ор
та

пр
ом

зо
на

       
зд

ан
ие

89
:10

:03
01

01
:67

8
ка

да
стр

ов
ый

 

пл
ощ

ад
ь

83
2,5

кв
. м

АБ
К и

 ск
ла

ды

                     

ОО
О 

«С
тр

ои
тел

ьн
ая

 пр
ом

ыш
ле

нн
ая

 
ко

мп
ан

ия
 «Р

аз
ви

ти
е»

11
78

90
10

05
26

0

89
03

03
57

92

31
.12

.20
17

30
.12

.20
27

В п
ер

еч
не

Де
па

рт
ам

ен
т м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а Н

ад
ым

ск
ий

 ра
йо

н

пр
ик

аз

03
.07

.20
17

42
7

3  

ЯН
АО

, г. 
На

ды
м 

р-
н а

эр
оп

ор
та

, 
пр

ом
зо

на

Ям
ал

о-
Не

не
цк

ий
 ав

то
но

мн
ый

 ок
ру

г

На
ды

м

  го
ро

д
На

ды
м

ра
йо

н а
эр

оп
ор

та
пр

ом
зо

на

       
зд

ан
ие

89
:10

:03
01

01
:23

7
ка

да
стр

ов
ый

 

пл
ощ

ад
ь

67
,7

кв
. м

зд
ан

ие
 —

 га
ра

жн
ый

 бо
кс

                     

ОО
О 

«С
тр

ои
тел

ьн
ая

 пр
ом

ыш
ле

нн
ая

 
ко

мп
ан

ия
 «Р

аз
ви

ти
е»

11
78

90
10

05
26

0

89
03

03
57

92

31
.12

.20
17

30
.12

.20
27

В п
ер

еч
не

Де
па

рт
ам

ен
т м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а Н

ад
ым

ск
ий

 ра
йо

н

пр
ик

аз

03
.07

.20
17

42
7

4  

ЯН
АО

, г. 
На

ды
м 

р-
н а

эр
оп

ор
та

, 
пр

ом
зо

на

Ям
ал

о-
Не

не
цк

ий
 ав

то
но

мн
ый

 ок
ру

г

На
ды

м

  го
ро

д
На

ды
м

ра
йо

н а
эр

оп
ор

та
пр

ом
зо

на

       
по

ме
ще

ни
е

89
:10

:03
01

01
:66

8
ка

да
стр

ов
ый

 

пл
ощ

ад
ь

13
8,5

кв
. м

гар
аж                      

ОО
О 

«С
тр

ои
тел

ьн
ая

 пр
ом

ыш
ле

нн
ая

 
ко

мп
ан

ия
 «Р

аз
ви

ти
е»

11
78

90
10

05
26

0

89
03

03
57

92

31
.12

.20
17

30
.12

.20
27

В п
ер

еч
не

Де
па

рт
ам

ен
т м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а Н

ад
ым

ск
ий

 ра
йо

н

пр
ик

аз

03
.07

.20
17

42
7

5  

ЯН
АО

, г. 
На

ды
м 

р-
н а

эр
оп

ор
та

, 
пр

ом
зо

на

Ям
ал

о-
Не

не
цк

ий
 ав

то
но

мн
ый

 ок
ру

г

На
ды

м

  го
ро

д
На

ды
м

ра
йо

н а
эр

оп
ор

та
пр

ом
зо

на

       
по

ме
ще

ни
е

89
:10

:03
01

01
:41

2
ка

да
стр

ов
ый

 

пл
ощ

ад
ь

15
56

,1

кв
. м

по
ме

ще
ни

е —
 пр

ои
зв

оз
ств

ен
ны

й б
ло

к

                     

ОО
О 

«С
тр

ои
тел

ьн
ая

 пр
ом

ыш
ле

нн
ая

 
ко

мп
ан

ия
 «Р

аз
ви

ти
е»

11
78

90
10

05
26

0

89
03

03
57

92

31
.12

.20
17

30
.12

.20
27

В п
ер

еч
не

Де
па

рт
ам

ен
т м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а Н

ад
ым

ск
ий

 ра
йо

н

пр
ик

аз

03
.07

.20
17

42
7

6  

ЯН
АО

, г. 
На

ды
м 

р-
н а

эр
оп

ор
та

, 
пр

ом
зо

на

Ям
ал

о-
Не

не
цк

ий
 ав

то
но

мн
ый

 ок
ру

г

На
ды

м

  го
ро

д
На

ды
м

ра
йо

н а
эр

оп
ор

та
пр

ом
зо

на

       
зд

ан
ие

89
:10

:03
01

01
:41

5
ка

да
стр

ов
ый

 

пл
ощ

ад
ь

32
,7

кв
. м

зд
ан

ие
 дл

я п
од

ог
ре

ва
 ав

то
мо

би
ле

й

                     

ОО
О 

«С
тр

ои
тел

ьн
ая

 пр
ом

ыш
ле

нн
ая

 
ко

мп
ан

ия
 «Р

аз
ви

ти
е»

11
78

90
10

05
26

0

89
03

03
57

92

31
.12

.20
17

30
.12

.20
27

В п
ер

еч
не

Де
па

рт
ам

ен
т м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а Н

ад
ым

ск
ий

 ра
йо

н

пр
ик

аз

03
.07

.20
17

42
7

7  

ЯН
АО

, г. 
На

ды
м 

р-
н 

аэ
ро

по
рт

а, 
пр

ом
зо

на

Ям
ал

о-
Не

не
цк

ий
 ав

то
но

м-
ны

й о
кр

уг

На
ды

м

  го
ро

д
На

ды
м

ра
йо

н а
эр

оп
ор

та
пр

ом
зо

на

       
зд

ан
ие

89
:10

:03
01

01
:41

6
ка

да
стр

ов
ый

 

пл
ощ

ад
ь

64
,6

кв
. м

зд
ан

ие
 КП

П

                     
ОО

О 
«С

тр
ои

тел
ьн

ая
 

пр
ом

ыш
ле

нн
ая

 ко
мп

ан
ия

 
«Р

аз
ви

ти
е»

11
78

90
10

05
26

0

89
03

03
57

92

31
.12

.20
17

30
.12

.20
27

В п
ер

еч
не

Де
па

рт
ам

ен
т м

ун
иц

и-
па

ль
но

го
 им

ущ
ес

тв
а 

На
ды

мс
ки

й р
ай

он
пр

ик
аз

03
.07

.20
17

42
7

8  

ЯН
АО

, г. 
На

ды
м 

р-
н 

аэ
ро

по
рт

а, 
пр

ом
зо

на

Ям
ал

о-
Не

не
цк

ий
 

ав
то

но
мн

ый
 ок

ру
г

На
ды

м

  го
ро

д
На

ды
м

ра
йо

н а
эр

оп
ор

та
пр

ом
зо

на

       
зд

ан
ие

89
:10

:03
01

01
:40

9
ка

да
стр

ов
ый

 

пл
ощ

ад
ь

13
,5

кв
. м

зд
ан

ие                      
ОО

О 
«С

тр
ои

тел
ьн

ая
 пр

о-
мы

шл
ен

на
я к

ом
па

ни
я 

«Р
аз

ви
ти

е»
11

78
90

10
05

26
0

89
03

03
57

92

31
.12

.20
17

30
.12

.20
27

В п
ер

еч
не

Де
па

рт
ам

ен
т м

ун
иц

и-
па

ль
но

го
 им

ущ
ес

тв
а 

На
ды

мс
ки

й р
ай

он
пр

ик
аз

03
.07

.20
17

42
7

9  

ЯН
АО

, г. 
На

ды
м 

р-
н 

аэ
ро

по
рт

а, 
пр

ом
зо

на

Ям
ал

о-
Не

не
цк

ий
 

ав
то

но
мн

ый
 ок

ру
г

На
ды

м

  го
ро

д
На

ды
м

ра
йо

н а
эр

оп
ор

та
пр

ом
зо

на

       
зд

ан
ие

89
:10

:03
01

01
:41

7
ка

да
стр

ов
ый

 

пл
ощ

ад
ь

12
9,7

кв
. м

зд
ан

ие                      
ОО

О 
«С

тр
ои

тел
ьн

ая
 

пр
ом

ыш
ле

нн
ая

 ко
мп

а-
ни

я «
Ра

зв
ит

ие
»

11
78

90
10

05
26

0

89
03

03
57

92

31
.12

.20
17

30
.12

.20
27

В п
ер

еч
не

Де
па

рт
ам

ен
т м

ун
иц

и-
па

ль
но

го
 им

ущ
ес

тв
а 

На
ды

мс
ки

й р
ай

он
пр

ик
аз

03
.07

.20
17

42
7

10  

Тю
ме

нс
ка

я о
бл

, г. 
Тю

ме
нь

, ул
. 

Ма
лы

ги
на

, д
. 4

9, 
ко

рп
. 2

Тю
ме

нс
ка

я о
бл

ас
ть

Тю
ме

нь

  го
ро

д
Тю

ме
нь

   

ул
иц

а

Ма
лы

ги
на

49 2
по

ме
ще

ни
е

72
-7

2-
01

/0
25

/2
00

7-
25

9
усл

ов
ны

й

 

пл
ощ

ад
ь

61
,6

кв
. м

по
ме

ще
ни

е

                     

Об
ще

ств
о с

 ог
ра

ни
че

нн
ой

 от
ве

тст
ве

н-
но

сть
ю 

«А
вт

ов
ла

де
ле

ц»

11
27

23
20

46
77

6

72
02

23
86

26

25
.11

.20
16

24
.11

.20
19

В п
ер

еч
не

Де
па

рт
ам

ен
т м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а Н

ад
ым

ск
ий

 ра
йо

н

пр
ик

аз

03
.07

.20
17

42
7


